

Årsredovisning

för

WC Skog AB

559309-5275

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i WC Skog AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-06-02. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Sala 2023-06-02

Christer Larsson

Christer Larsson

2023060807944

Årsredovisning

för

WC Skog AB

559309-5275

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för WC Skog AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver skogsentreprenad och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Sala kommun, Västmanlands län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021 (10 mån)
Nettoomsättning	9 205	2 518
Resultat efter finansiella poster	2 795	1 350
Soliditet (%)	40,9	20,3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat med 266%. Bolaget har i år bedrivit verksamhet ett helt kalenderår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	533 120	355 888	914 008
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		355 888	-355 888	0
Årets resultat			1 858 209	1 858 209
Belopp vid årets utgång	25 000	889 008	1 858 209	2 772 217

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	889 008
årets vinst	1 858 209
	2 747 217
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 747 217
	2 747 217

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-03-26 -2021-12-31 (10 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		9 205 226	2 518 433
Övriga rörelseintäkter		0	211 544
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 205 226	2 729 977
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 745 242	-719 016
Övriga externa kostnader		-457 142	-174 789
Personalkostnader	2	-2 280 318	-376 636
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-732 217	-94 286
Summa rörelsekostnader		-6 214 919	-1 364 727
Rörelseresultat		2 990 307	1 365 250
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 512	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-201 835	-15 115
Summa finansiella poster		-195 323	-15 115
Resultat efter finansiella poster		2 794 984	1 350 135
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-800 000	-900 000
Summa bokslutsdispositioner		-800 000	-900 000
Resultat före skatt		1 994 984	450 135
Skatter			
Skatt på årets resultat		-136 775	-94 247
Årets resultat		1 858 209	355 888

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3, 8

6 251 389

6 968 056

Inventarier, verktyg och installationer

4

266 356

54 911

Summa materiella anläggningstillgångar

6 517 745

7 022 967

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

5

60 000

60 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

60 000

60 000

Summa anläggningstillgångar

6 577 745

7 082 967

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

403 544

594 618

Övriga fordringar

18 450

1 384 069

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

627 003

561 889

Summa kortfristiga fordringar

1 048 997

2 540 576

Kassa och bank

Kassa och bank

3 654 602

822 084

Summa kassa och bank

3 654 602

822 084

Summa omsättningstillgångar

4 703 599

3 362 660

SUMMA TILLGÅNGAR

11 281 344

10 445 627

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

889 008

533 120

Årets resultat

1 858 209

355 888

Summa fritt eget kapital

2 747 217

889 008

Summa eget kapital

2 772 217

914 008

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

616 000

616 000

Akkumulerade överavskrivningar

1 700 000

900 000

Summa obeskattade reserver

2 316 000

1 516 000

Långfristiga skulder

6, 7

Övriga skulder till kreditinstitut

8

2 822 233

4 668 893

Övriga skulder

198 355

198 355

Summa långfristiga skulder

3 020 588

4 867 248

Kortfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut

8

1 771 660

2 702 496

Leverantörsskulder

325 792

245 768

Skatteskulder

56 313

5 963

Övriga skulder

552 803

22 641

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

465 971

171 503

Summa kortfristiga skulder

3 172 539

3 148 371

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

11 281 344

10 445 627

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	6 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Maskiner och andra tekniska anläggningar består i huvudsak av skogsmaskiner. Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021-03-26 -2021-12-31
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 050 000	
Inköp		7 895 704
Försäljningar/utrangeringar		-845 704
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 050 000	7 050 000
Ingående avskrivningar	-81 944	
Försäljningar/utrangeringar		8 420
Årets avskrivningar	-716 667	-90 364
Utgående ackumulerade avskrivningar	-798 611	-81 944
Utgående redovisat värde	6 251 389	6 968 056

2023060807950

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	58 833	
Inköp	226 995	58 833
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	285 828	58 833
Ingående avskrivningar	-3 922	
Årets avskrivningar	-15 550	-3 922
Utgående ackumulerade avskrivningar	-19 472	-3 922
Utgående redovisat värde	266 356	54 911

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	60 000	
Tillkommande fordringar		60 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	60 000	60 000
Utgående redovisat värde	60 000	60 000

Not 6 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	24	908 909
	24	908 909

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 4 593 893 konorr (7 371 389 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 822 233	4 668 893
	2 822 233	4 668 893
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 771 660	2 702 496
	1 771 660	2 702 496

Not 8 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	6 251 389	6 968 056
	6 251 389	6 968 056

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Sala 2023-06-02

Christer Larsson

Christer Larsson

2023060807951